
Anita B. (Anízzz) ID 307026 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 2:55

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
 Anita Bučková
 Nádražní 1075/8
 Kyjov 697 01

 tel. 604164080
 email:buckova.anita@centrum.cz
 ič.72488981
 dič.CZ7551074256

 Zpracování poptávky do druhého pracovního dne (pokud vyjímečně nejsme mimo
 firmu).

 Objednané zboží je možné uhradit převodem z účtu (na základě zaslaných zúčtovacích údajů) nebo na dobírku.
 Poštovné je uvedeno u každého nabízeného zboží, balné neúčtujeme. Zasíláme přepravní službou PPL, případně obchodním
balíkem České pošty

 Záruční doba na nové zboží je 24 měsíců.

 Zboží, které je skladem, zasíláme obratem, v ostatních případech informujeme zákazníka o předpokládaném termínu dodání.
Zákazníka informujeme ihned i v případě, kdy bylo zboží před jeho objednáním doprodáno.

 Zákazník má právo objednané zboží vrátit do 14 dnů od převzetí. V tomto případě se vrací celá uhrazená kupní cena. Lhůta
14 dnů je stanovena proto, aby si zákazník mohl zboží prohlédnout a vyzkoušet stejným způsobem jako při koupi v kamenném
obchodě (tj. např. u kočárku si prohlédnout barvu, vyzkoušet si skládání, posadit dítě, ale není možné např. jezdit s kočárkem
venku, pak by se jednalo o snížení hodnoty zboží).
 Pokud byla hodnota zboží snížena (došlo k částečnému spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící
hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského zákoníku nahradit v penězích – v praxi se tak děje formou započtení na
prodávajícím vracenou kupní cenu, která je tudíž spotřebiteli vyplacena ve snížené hodnotě. Nadto mohou být spotřebiteli
účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.
 Právo odstoupit od smlouvy má spotřebitel podle § 53 odst. 7 občanského zákoníku i v případě, že zboží již použil – pak se
uplatní shora popsaná metoda zápočtu spotřebované hodnoty na vracenou cenu.

 Prodáváme pouze nové zboží, jen ve vyjímečných případech použité. V takovém případě je to vždy uvedeno.

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

